
 
 

УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 лютого  2024 року м. Чернігів № 116 

 

Про погодження  Програми 
фінансового забезпечення діяльності 
Чернігівської міської військової 
адміністрації Чернігівського району 
Чернігівської області на 2024 рік в 
новій редакції 

 
 

Керуючись частиною першою статті 52 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Законами України “Про основи національного 
спротиву” та “Про правовий режим воєнного стану”, Указом Президента України 
від 07.02.2023 року № 69/2023 “Про утворення військової адміністрації”, статтею 
91 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 
1. Погодити  Програму фінансового забезпечення діяльності Чернігівської 

міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області на 
2024 рік  в новій редакції, що додається.   

  
2. Рішення виконавчого комітету міської ради від 26 грудня 2023 року          

№ 856 «Про погодження проєкту Програми фінансового забезпечення діяльності 
Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської 
області на 2024 рік» вважати таким, що втратило чинність.  

  
 

  
Секретар міської ради 

   
     Олександр ЛОМАКО 

 
Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому 

   

    Сергій ФЕСЕНКО 
 


